coniunx. *a) masc.* 3, 34, 7 cf. concedo B. *b. β.* 13, 44, 6 spe dittoris coniugis. *b) fem.* A 15, 15 sibi patriam coniuges parentes .. causas belli esse. V, 17, 11 capessent pugnam, coniugum parentum patriæ memores. A 32, 11 nullæ Romanos coniuges accidunt, nulli parentes fugam exprobraturi sunt. IV, 18, 14 cf. infra. 4, 51, 9 adistentes plerisque matres et coniuges earumque lamenta addunt animos. 14, 34, 10 animo adeo feroci, ut coniuges quoque testes victoriae secum traherent. A 31, 3 coniuges sororesque etiam si hostile libidinem effugiant, .. polluuntur. G 7, 13 ad matres, ad coniuges vulnera ferunt. V, 8, 14 fratum coniugum parentum neces. 4, 46, 15 cf. confero *a. a.* A 27, 9 coniuges ac liberos in loca tua transferrent. 38, 7 saevisse quosdam in coniuges ac liberos, tamquam miserentur. II, 12, 12 occursantes domini iuxta coniuges et liberos. IV, 18, 14 Civilis .. matrem suam sororesque, simul omnium coniuges parvosque liberos consistere a tergo iubet, hortamenta victoriae vel pulsis pudorem. 58, 11 socii saepe .. se cum coniugibus ac liberis cremari pertulerunt. 4, 62, 18 cf. p. 125 *ββ.* 14, 13, 8 cf. agmen *a.* 16, 13, 8 inter coniugum et liberorum lamenta. 4, 72, 10 postremo corpora coniugum aut liberorum servitio tradebant. 12, 34, 7 intemerata coniugum et liberorum corpora retinerent. III, 67, 3 ne pertinacibus armis minus placabilem victorem

relinqueret coniugi ac liberis. 14, 59, 3 amore coniugis et liberorum quibus placabiliorum fore principem rebatur. III, 68, 11 fratrem et coniugem et innoxiam liberorum aetatem miserentur. 1, 42, 3 coniugem et liberos meos, quos pro gloria vestra libens ad exitum offerrem, nunc procul a furentibus summoveo. 4, 50, 8 primus se cum coniuge et liberis victori permisit. 3, 56, 14 esse illi coniugem et tres liberos. 4, 53, 6 cf. civitas *b. a.* 68, 4 coniugem liberosque eius percolere. II, 47, 10 frueretur Vitellius fratre, coniuge, liberis. 2, 70, 3 quid deinde miserrimæ coniugi, quid infantibus liberis eventur? 71, 18 ostendite populo R. divi Augusti neptem eandem coniugem meam, numerate sex liberos. 12, 47, 16 cf. compleo A. *a. β.* 3, 33, 3 censuit ne quem magistratum, cui provincia obvenisset, uxor comitaretur, multum ante repetito *concordem* sibi coniugem et sex partus enixam. 1, 40, 5 si vilis ipsi salus, cur filium parvulum, cur *gravidam* c. inter fuentes .. haberet? 12, 10, 8 adici c. gravidas, liberos parvos. 51, 2 pernicias equorum, quis seque et coniungem abstulit. sed coniunx *gravidus* .. 1, 43, 14 si mihi coniugem et filium redditus. 2, 7, 5 Arpi principis Chattorum coniugem filiamque raperet. 10, 3 neque coniugem et filium eius (Arminii) hostiliter haberet. 46, 7 cum coniunx, cum filius eius servitium adhuc tolerent. 15, 10, 15 coniunx ac filius castello abditi. 11, 8, 7 necem fratri Artabano coniugique ac filio eius paraverat. 12, 36, 12 mox fratres et coniunx et filia, postremo ipse (Caracatus) ostentatus. 37, 12 ad ea Caesar veniam ipsique et coniugi et fratribus tribuit. 16, 26, 10 ne in coniugem, in filiam [Nipp.; M familiam], in cetera pignora eius saeviret. 1, 40, 12 lamentantes circum amicorum coniuges, quae simul trahebantur. 2, 27, 8 Scribonia, quae quondam Augusti coniunx fuerat. 43, 28 coniunx Germanici Agrippina fecunditate .. præcellebat. 12, 42, 12 (Agrippinam) sororem eius qui rerum potitus sit et coniugem et matrem fuisse. 65, 1 coniugem principis devotionibus petivisset. 13, 13, 18 inspecto ornato quo principum coniuges ac parentes effulserant. 18, 12 excubias militares, quae ut coniugi imperatoris olim, tum ut matri servabantur. — 1, 3, 3 securae maritos in exilia coniuges. 1, 44, 3 revocaretur coniunx (Germanici). 12, 6, 9 abripi coniuges ad libita Caesarum. 2, 13, 9 et 13 coniuges et .. pollicetur cf. ager *a.* — 4, 22, 2 Plautius Silvanus .. *Apriam coniugem* in præceps iecit. 6, 29, 3 cf. aemulor *a.* 14, 22, 17 illuc cum coniuge Antistia .. concessit. 59, 15 parat Octaviam coniugem amoliri, quamvis modeste ageret, nomine patris et studiis populi *gravem*. 60, 16 Nero .. coniugem revocavit Octaviam. 15, 71, 15 cf. comitor A. *a. β.* 3, 34, 7 cf. *a.* 12, 1, 3 cf. cælebs. 64, 9 fatale sibi (Claudio) ut coniugum flagitia ferret, dein puniret. 65, 12 si impudicitiam prioris coniugis reticuisset. 13, 32, 9 caput famaque coniugis cf. cognosco C. 12, 2, 3 si *suetam* coniunx rediret. 5, 15 adsumere coniugem, prosperis dubiusque *sociam*. 11, 34, 14 ne indefensa coniunx exitio traheretur. 14, 62, 12 coniugem infensam depelleret.

coniuratio. I, 27 quae significatio .. paratae coniurationis convenerat. 33 antequam creseret invalida adhuc coniuratio paucorum. IV, 55 nihil prorupt quo coniuratio intellegetur. 4, 27 cooptantem cum maxime coniurationem disiecit. 15, 48 copta simul et aucta coniuratione. 73 cooptam adultamque et revictam c. 59 prodata coniuratione. 16, 17 proditam Gaio Caesari coniurationem ab eo meminerant. 15 reperta nuper coniuratione magis exterrium. — 15, 49 initium coniurationis non a cupidine ipsius fuit. 67 cf. auris b. — I, 42 conscientiam coniurationis confessus est. 16, 17 mixta inter patrem filiumque coniurationis scientia fingitur. 15, 74 qui occulta coniurationis numine retexisset (sc. Sol). 71 pellitur .. Crispinus occasione coniurationis. 6, 47 Secundus coniurationis index. 14 cecidere coniurationis criminis. 16, 17 crimen coniurationis in Sardiniam exactus. — 5, 11 (collegam) ut noxiun coniurationis ad disquisitionem trahebat. 15, 52 expers coniurationis erat. 54 sive gnarum coniurationis .. seu nescium (Milichum). 60 coniurationis manifestum (Senecam) competerat. 52 qui a coniuratione integri essent. — 14, 31 resumere libertatem occultis *coniurationibus* pepigerant.

coniuro. part. perf. subst. *coniuratus* I, 32 coniuratorum exitium poscere. 15, 50 ubi coniuratis .. facta fides. 51 ascendere et *urguere coniuratos. 51, 52, 55 urgues periculum, graves coniuratos et cetera .. docet. 58. 61. 68. 70.

coniveo. 16, 5, 16 tamquam somno coniveret.

conlabor. a) 2, 31, 8 ad gemitum conlabentis adcurrere liberti. b) 2, 47, 1 duodecim celebres Asiae urbes conlapsae nocturno motu terrae. 15, 34, 3 sine ullius noxa theatrum conlapsum est.

conlacerero. III, 74, 14 confossum conlaceratumque et absciso capite truncum corpus Sabini in Gemonias trahunt [Nipp., Her. laceratum].

conlando. II, 69, 3 ultiro pietatem militum conlaudavit.

conloco. A) *proper.* a) G 28 Ubii .. super ipsam Rheni ripam collocati. — 13, 7 legiones ipsas propius Armeniam collocari iubet. b) a) I, 36 conlocare iuxta cf. armis. b) 14, 4 comiter excepta superque ipsum collocata. B) *transl.* a) I, 15 privignum in proximo sibi fastigio conlocavit. b) 6, 27 de cuius moderatione atque sapientia in prioribus libris satis conlocavi. c) 6, 17 senatus praescripserat, duas quisque faenoris partes in agris per Italiam collocaret. — 6, 45 miliens sestertium in munificencia *ea conlocatum i. e. erogatum. d) A 9 filiam iuveni mihi despondit ac post consultum collocavit. 4, 39. 40 mox mihi conlocavit (sc. Augustus filiam).

conloquium. II, 20 temptata Othonianorum fide per conloquium et promissa. IV, 64. 4, 69 cf. congressus a. a. 6, 50 cuncta conloquia inter praesentes, nuntiis apud legatos et exercitus festinabantur. 15, 60 sermones mutuos et crebra conloquia neutri conducere. — I, 53 unde seditionis colloquia. 1, 16 ambigentes impellere paulatim nocturnis conloquii aut flexo in speram die. 3, 40 ii *secretis* conloquii .. com-

ponunt .. Gallos concire. 11, 28 non iam secretis conloquii, sed aperte fremere. — V, 26. 15, 14 missi posthac Paeto nuntii et regis conloquium petunt. 28 Tiridates locum diemque conloquio possit. 2, 65 posse de controversia conloquio *transigi*. 15, 29 conloquium osculo finitum. — II, 41 conloquium eius postulantes. IV, 64 cf. supra. 13, 21 conloquium *fili* exposcit. 38 placitum .. conloquio *ipsorum* tempus locumque destinari. III, 60 simul conloquia cum Vitellianis .. et proditio sperabatur.

conloquer. 2, 9, 4 (Arminius) ut licet cum fratre conloqui oravit. 15, 55, 21 Natalem multa cum Scaevino ac secreta conlocutum.

conluceo. 3, 4 conluentes per campum Martis faces. — III, 38 turrim .. conlucere per noctem crebris luminibus animadvertis. V, 13 subito nubium igne conlucere templum. — III, 23 Vitelliani adverso lumine (sc. lunae) conluentes.

conlustro. 2, 45, 11 Arminius equo conlustrans cuncta.

conluyes. a) II, 16 neque eos (interfectores) aut Otho praemio adfecit aut puniit Vitellius, in multa conluyie *rerum* maioribus flagitiis permixtos. b) a) V, 12 magna conluyies et ceterarum urbium clade aucti (sc. incolae Hierosolymorum). 2, 55 conluyies nationum cf. colo B. c. a. β) 14, 15 cf. circumdo b. β. 44 postquam vero nationes in familiis habemus, quibus diversi ritus, externa sacra aut nulla sunt, conluyiem istam non nisi metu coercueris.

conor. 2, 17, 19 plerosque tranare Visurgim conantes. 68, 4 effugere ad Armenios .. conatus est.

conqueror. a) 13, 44 Octavius contra modo conqueri, modo minitari. b) I, 54 legati suas iniurias .. ipsius exercitus pericula et contumelias conquerentes. 54 acerrimi militum et praesentia conquesti. c) III, 37 ceteri .. velut pro Vitellio conquerentes, suum dolorem proferebant. 4, 30 n̄ durius contraque morem suum palam pro accusatoribus Caesar inritas leges, rem p. in praecipi conquetus esset. 15, 17 ducum inter se brevis sermo secutus est, hoc conquerente iam inritum labore, potuisse bellum fuga Parthorum finiri: ille .. 61 conquestum nomine Pisonis *quod* a visendo eo prohiberetur. 60 conquereretur, cur Pisonem adita arceret. 3, 50 audivi principem nostrum conquerentem, si quis sumpta morte misericordiam eius praevenisset. [In 3, 16, 10 'conquestus' e coni. Weissenb., ubi in M lacuna.]